
 

 

                                                     令和３年３月３１日 

保護者の皆様へ  

                                              那覇市立垣花小学校 

                                                        校 長  宮城 弘之 

                                                                （公印省略） 

令和３年度の登下校時刻及び勤務時間外の電話対応について 

 

  時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

   また、平素より、本校教育活動へのご理解とご支援を賜り感謝申し上げます。 

   さて、本校の今年度の下校時刻について下記の通りお知らせいたします。 

 

記      

   登校に関して 

 

  ・児童玄関は７時５０分に開けます。安全面を考慮し、早い時刻からの登校はお控えく

ださい。 

 

   下校時刻に関して 

  １  「火・水・木曜日の日課」 通常日課 

 

○５校時終了後の下校時刻 ･･･ 午後２時５５分頃 

○６校時終了後の下校時刻 ･･･ 午後３時５０分頃 

 

  ２   「月・金曜日の日課」 特別日課 

      

○５校時終了後の下校時刻 ･･･ 午後２時０５分頃 

○６校時終了後の下校時刻 ･･･ 午後３時頃 

 

  ３   下校後の過ごし方 

       下校後の過ごし方については、各家庭で十分話し合い児童が安全に過ごせるよう 

   ご協力宜しくお願い致します。 

 

 

以下もご確認をお願いします。 



 

 

 

４ 垣花小学校における基本的な電話対応時間 

   平日： ８時００分～１７時３０分  

５ 留意事項 

「児童生徒が、たむろしている。タバコを吸っている。」などの学校外の指導については、

最寄りの警察署まで通報をお願いします。 

 

小禄地区→豊見城警察署（０９８）８５０－０１１０  

上記以外→那覇警察署 （０９８）８３６－０１１０ 

 

６ 緊急連絡先 

０８０－６４８０－８５２２ 

教育委員会学校教育課の管理職が携帯しています。 

必要に応じて、学校長と教頭先生へ連絡します。 

 

 

 

那覇市教育委員会 学校教育課 教職員Ｇ 

９１７－３５０６ 

 

 


